2025 年 8 月 25 日

各 位

会 社 名  株式会社コヤマ・ミライエ

（コード番号 ４０５A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役ＣＥＯ 小山 武

問 合 せ 先 取締役 経営企画部長 鈴木 雅人

Ｔ Ｅ Ｌ  （054）260-7410

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.koyama-miraie.co.jp/

東京証券取引所 ＴＯＫＹＯ ＰＲＯ Ｍａｒｋｅｔへの上場承認のお知らせ

 株式会社コヤマ・ミライエ（本社：静岡県富士市、代表取締役ＣＥＯ：小山 武、以下「当

社」）は、本日 2025 年８月 25 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締

役社長：岩永 守幸）より、当社株式の TOKYO PRO Market への上場承認されましたことを

お知らせいたします。

 これもひとえに、皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。今後も「社員と

ともに成長し、日本全国のカーオーナーに『KOYAMA の価格を知る文化』を提供し、愛車を

安心して売却できる新たなスタンダードを確立する。」をモットーに、当社の持続的な成長と中

長期的な企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。

 なお、当社株式の上場は、2025 年９月 11 日（木曜日）を予定しております。

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所のＷＥＢサイト(https://www.jpx.co.jp/)また

は、当社ＷＥＢサイト(https://www.koyama-miraie.co.jp/)をご覧ください。

以 上

https://www.jpx.co.jp/
https://www.koyama-miraie.co.jp/